
 

COMUNE DI TICINETO 

(  Provincia di Alessandria) 

 

 
 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO N.62 DEL 

12.12.2014 

 

OGGETTO: ALBO DEGLI INCARICHI E COMPENSI DEGLI AMMINISTRATORI DI 

SOCIETA’ PUBBLICHE( art. 1 c. 735 l.f. 296\2006) –1 sem. 2014 - ADEMPIMENTI 
 
 

L’anno duemilaquattordici, addì dodici del mese di dicembre  la sottoscritta COVIELLO Antonella, 

nella sua qualità di Responsabile del Servizio Finanziario del Comune di Ticineto; 

 

Visto l’art. 1 c. 735 l.f. 296\2006; 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 9 del 16.3.2007, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stata 

nominata la sottoscritta, quale Responsabile del Servizio finanziario responsabile  degli 

adempimenti di cui all’oggetto; 

 

VISTI gli elenchi pervenuti dalle società pubbliche di cui l’Ente fa parte che riportano gli incarichi 

di amministratore conferiti dalle società e  relativi compensi erogati nell’anno 2014;   

 

CONSIDERATO che ,sulla base dei dati acquisiti dalle società,  con determinazione  n. 182 in data 

30.4.2007,   è stato elaborato e pubblicato apposito albo, da aggiornare con cadenza semestrale; 

 

 

Tutto ciò premesso; 

 

Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267; 

Visto lo Statuto del Comune di Ticineto; 

Visto il Regolamento di contabilità del Comune di Ticineto; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

- di pubblicare ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 1 c. 735 l.f. 296\2006 l’albo relativo agli 

incarichi di Amministratori conferiti da  società pubbliche di cui il Comune di Ticineto fa 

parte con i relativi compensi corrisposti dalle Società medesime nel 1 semestre 2014, così 

come da allegato A)  che fa parte integrante e sostanziale della presente determinazione,nel 

sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico(art.32,comma 1 ,legge 18 

giugno 2009, n. 69)                 

-  



    

 

- di dare atto che la pubblicità dell’Albo è soggetta ad aggiornamento semestrale. 

 

 

 

 

 

IL PRESENTE VERBALE, PREVIA LETTURA, VIENE APPROVATO E SOTTOSCRITTO. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Coviello Antonella 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



 

Comune di TICINETO 

Provincia di Alessandria 

 

 

 

 

 

ALBO  

DEGLI INCARICHI E COMPENSI  

DEGLI AMMINISTRATORI  

DI SOCIETA’ PUBBLICHE 

1° semestre 2014 

Art. 1 c. 735 L.F. 296/2006 

 

 

 

Approvato con determina n. 62 del 12.12.2014 del Responsabile del 

Servizio Finanziario. 

 

Il presente atto viene pubblicato nel sito web istituzionale di questo 

Comune accessibile al pubblico (art.32,comma 1 ,legge 18 giugno 2009, n. 

69)                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AMC S.p.A. 
 

Azienda Multiservizi Casalese S.p.A. 

Sede legale: Via Orti, 2 – 15033 Casale Monferrato (AL) 

Codice Fiscale: 91015980062          Partita IVA: 01639620069 

 

 

 

ANNO 2014 

 

 

CONSIGLIERE Capra Mirco     compenso annuale lordo  €      zero* 

 

CONSIGLIERE Saviolo Francesco  compenso annuale lordo  €      4.559,58 

 

 

*escluso dal compenso ex art. 1 comma 718 Finanziaria 2007. 

 

 

COSMO S.p.A. 

 
Sede legale: Via Achille Grandi, 45 c – 15033 Casale Monferrato (AL) 

Codice Fiscale: 82005660061            Partita IVA: 01628780064 

 

 

ANNO 2014 

 

 

COMPONENTE Consiglio di Amministrazione 

gruppo C                        Zecchino Renata    

 

compenso percepito                                             € 0,00 

 

 

MEMBRO Assemblea Soci  

Sindaco Ticineto:                                           Scagliotti Fiorenzo                                                                                                   

 

 

compenso percepito                                             € 0,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CONSORZIO CASALESE RIFIUTI 

Sede legale: Via Mameli,10 – 15033 Casale Monferrato (AL) 

Codice Fiscale:91023700064            Partita IVA: 02083810065 

 

 

ANNO 2013 

MEMBRO Assemblea Soci  

Sindaco Ticineto:                                           Scagliotti Fiorenzo                                                                                                   

 

 

compenso percepito                                             € 0,00 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


